
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От 19.03.2025                                     № 429 

г. Завитинск 
                                                                                              
О внесении изменения 
в постановление администрации 
Завитинского  
муниципального округа 
от 14.10.2024 № 1723     
 

           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  
п о с т а н о в л я ю: 
           1. Внести в постановление администрации  Завитинского муниципального 
округа от 14.10.2024 № 1723 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемых за ними видов 
(подвидов) доходов» следующее изменение: 
           1.1. В приложении к постановлению перечень главных администраторов 
доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды 
(подвиды) доходов дополнить строкой следующего содержания: 
 

Код дохода Наименование 

Комитет по управлению муниципальным имуществом 
Завитинского муниципального округа Амурской области 

003 1 16 10030 14 0000 140 

Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, 
уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, 
причиненного муниципальному имуществу муниципального 
округа (за исключением имущества, закрепленного за 
муниципальными бюджетными (автономными) 
учреждениями, унитарными предприятиями) 

003 1 17 05040 14 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
округов  

 
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 
       
 



    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 

Исполняющий обязанности главы  
Завитинского муниципального округа                                               А.Н.Мацкан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


